

Ważne informacje w sprawie ustalania prawa do świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego

Ważne informacje w sprawie ustalania prawa do świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego uzależnionych od niepełnosprawności w związku z najnowszymi zmianami warunków wydawania orzeczeń o niepełnosprawności albo o stopniu niepełnosprawności

Dział Świadczeń Rodzinnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Legnicy informuje, że w związku z nowelizacją przepisów ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych warunkiem, przyznania, zmiany lub przedłużenia prawa do świadczeń rodzinnych uzależnionych od niepełnosprawności (m.in. zasiłek pielęgnacyjny, świadczenie pielęgnacyjne, dodatek do zasiłku rodzinnego z tytułu kształcenia i rehabilitacji dziecka niepełnosprawnego) oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego będzie:

- złożenie przez osobę legitymującą się orzeczeniem o niepełnosprawności albo o stopniu niepełnosprawności lub jej przedstawiciela ustawowego wniosku do Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności o wydanie kolejnego orzeczenia w okresie ważności odpowiednio orzeczenia ustalającego niepełnosprawność albo orzeczenia ustalającego stopień niepełnosprawności;
- uzyskanie zaświadczenia wydanego przez przewodniczącego Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności potwierdzającego złożenie wniosku o wydanie kolejnego orzeczenia o niepełnosprawności albo o stopniu niepełnosprawności oraz określającego termin ważności dotychczasowego orzeczenia o niepełnosprawności albo o stopniu niepełnosprawności.

A zatem osoby zainteresowane otrzymaniem po 30 września 2024 r. świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego uzależnionych od niepełnosprawności powinny dostarczyć do Działu Świadczeń Rodzinnych tutaj. Ośrodka wnioski o przyznanie świadczenia wraz z zaświadczeniem potwierdzającym złożenie wniosku do Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności o wydanie nowego orzeczenia o niepełnosprawności albo o stopniu niepełnosprawności.

W razie pytań i wątpliwości informacji udzielają pracownicy Działu Świadczeń Rodzinnych tel. kontaktowy 076 722 18 38, 076 722 18 37.